2
02
VERLICHTING
Inbouwdelen
Verlichting
Attracties
Foliebekleding
en randtegels

geschikt voor zwembaden met zout-elektrolysesystemen
• 12 VAC / 2-draads
• Ruime keuze aan VISION sierfl enzen voor een persoonlijke touch
• Eenvoudig te installeren dankzij functionele voorzieningen zoals
QuickConnect™, PressFit™ en ClickOn™
• Levensduur leds: tot 50.000 uur
• Geleverd met 4 m lange uitneembare rubberen kabel
� 3  jaar garantie
2
2
49.
VERLICHTING
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
C 0207072 PLP050-WH Adagio Pro, Ø50mm 750 8W Wit 218,00
C 0207073 PLP050-WW Adagio Pro, Ø50mm 700 8W Warm wit 223,00
C 0207075 PLP050-BL Adagio Pro, Ø50mm 170 8W Blauw 239,00
ARTIKELNUM-
MER
CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
C 0207077 PLP100-WH Adagio Pro, Ø100mm 2600 25W Wit 330,00
C 0207078 PLP100-WW Adagio Pro, Ø100mm 2400 23W Warm wit 342,00
C 0207080 PLP100-BL Adagio Pro, Ø100mm   480 25W Blauw 380,00
ARTIKELNUM-
MER
CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
C 0207082 PLP170-WH Adagio Pro, Ø170mm 5500 57W Wit 479,00
C 0207083 PLP170-WW Adagio Pro, Ø170mm 4950 55W Warm wit 492,00
C 0207085 PLP170-BL Adagio Pro, Ø170mm 1450 46W Blauw 525,00
VISION ADAGIO PRO
D U R AV I S I O N
ADAGIO PRO Ø 50 MM
ADAGIO PRO Ø 100 MM

• Eenvoudig te installeren dankzij functionele voorzieningen zoals
QuickConnect™, PressFit™ en ClickOn™
• Levensduur leds: tot 30.000 uur
• Geleverd met 2 m lange uitneembare rubberen kabel
• 12 VAC / 2-draads
• Regelbare witte en RGB-kleurinstellingen met harmonieuze
kleurovergang
� 2  jaar garantie
2
2
51.
VERLICHTING
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
C 0207120 DVS050-RGB Spectra DVS, Ø50mm 450 8W RGB 199,00
C 0207122 DVS050-TW Spectra DVS, Ø50mm 550 8W Aanpasbaar Wit 182,00
C 0207121 DVS050-WH Spectra DVS, Ø50mm 700 10W Wit 163,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
0207124 DVS100-RGB Spectra DVS, Ø100mm 1550 20W RGB 330,00
0207126 DVS100-TW Spectra DVS, Ø100mm 1500 20W Aanpasbaar Wit 287,00
0207125 DVS100-WH Spectra DVS,, Ø100mm 2300 26W Wit 250,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING LUMEN MAX
POWER
KLEUR €
C 0207128 DVS170-RGB Spectra DVS, Ø170mm 2450 32W RGB 429,00
C 0207130 DVS170-TW Spectra DVS, Ø170mm 2400 32W  Aanpasbaar Wit 380,00
C 0207129 DVS170-WH Spectra DVS,, Ø170mm 3950 40W Wit 337,00
VISION SPECTRA DVS
D U R AV I S I O N
SPECTRA DVS Ø 50 MM
SPECTRA DVS Ø 100 MM

zijn voor elke toepassing. De interne kabelwartel houdt in de meeste wanddoorvoeren de kabelkoker droog en maakt vervanging van de kabels
mogelijk. Aan de binnenkant van onze doorvoeren is er voldoende ruimte voor de opslag van een langere kabel die tot boven het wateroppervlak
reikt. Dit maakt het extra eenvoudig een lamp te vervangen.
2
2
53.
VERLICHTING
VISION SIERRINGEN
Sierring type A
RVS gepolijst
RVS gepolijst
Sierring type F
Sierring type F
Sierring type O
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207030 PZA100-RA-WH Type A, ø100-160 x 21 mm ABS - wit 32,00
C 0207031 PZA100-RA-DG Type A, ø100-160 x 21 mm ABS - donkergrijs 32,00
C 0207032 PZA100-RA-LG Type A, ø100-160 x 21 mm ABS - lichtgrijs 32,00
C 0207033 PZA100-RA-LB Type A, ø100-160 x 21 mm ABS - lichtblauw 32,00
C 0207034 PZA100-RA-BL Type A, ø100-160 x 21 mm ABS - zwart 32,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207086 PZA050-RF-WH Type F, ø50-128 x 18 mm ABS - wit 22,00
C 0207087 PZA050-RF-DG Type F, ø50-128 x 18 mm ABS - donkergrijs 22,00
C 0207088 PZA050-RF-LG Type F, ø50-128 x 18 mm ABS - lichtgrijs 22,00
C 0207089 PZA050-RF-LB Type F, ø50-128 x 18 mm ABS - lichtblauw 22,00
C 0207090 PZA050-RF-BL Type F, ø50-128 x 18 mm ABS - zwart 22,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207092 PZA050-RO-WH Type O, ø50-100 x 9 mm ABS - wit 22,00
C 0207093 PZA050-RO-DG Type O, ø50-100 x 9 mm ABS - donkergrijs 22,00
C 0207094 PZA050-RO-LG Type O, ø50-100 x 9 mm ABS - lichtgrijs 22,00
C 0207095 PZA050-RO-LB Type O, ø50-100 x 9 mm ABS - lichtblauw 22,00
C 0207096 PZA050-RO-BL Type O, ø50-100 x 9 mm ABS - zwart 22,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207132 PZA100-RF-WH Type F, ø100-185 x 20 mm ABS - wit 32,00
C 0207133 PZA100-RF-DG Type F, ø100-185 x 20 mm ABS - donkergrijs 32,00
C 0207134 PZA100-RF-LG Type F, ø100-185 x 20 mm ABS - lichtgrijs 29,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207035 PZA100-RA-SS Type A, ø100-180 x 21 mm PZA100-RA-SS 85,00
C 0207036 PZA100-RF-SS Type F, ø100-185 x 20 mm PZA100-RF-SS 100,00
C 0207037 PZA100-RP-SS Type A ø100-140 x 15 mm tbv inbouw trap 90,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207091 PZA050-RF-SS Type F, ø50-128 x 18 mm RVS 63,00
C 0207097 PZA050-RO-SS Type O, ø50-100 x 9 mm RVS 63,00
KUNSTSTOF GESCHIKT VOOR ALLE BADEN
KUNSTSTOF GESCHIKT VOOR ALLE TYPE BADEN
KUNSTSTOF GESCHIKT VOOR ALLE TYPE BADEN
KUNSTSTOF  ZEER SMALLE RING, ALLEEN GESCHIKT VOOR BETONBADEN
RVS GEPOLIJST Ø 185 MM
RVS GEPOLIJST Ø 50 MM
T.B.V. ADAGIO PRO EN SPECTRA DVS Ø50
T.B.V. ADAGIO PRO EN SPECTRA DVS Ø100
2
2
54.
V E R L I C H T I N G
VISION SIERRINGEN
Sierring type A
RVS gepolijst
Sierring type F
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207039 PZA170-RA-SW Type A, ø170-250 x 21 mm ABS – zand 35,00
C 0207040 PZA170-RA-WH Type A, ø170-250 x 21 mm ABS - wit 35,00
C 0207041 PZA170-RA-DG Type A, ø170-250 x 21 mm ABS - donkergrijs 35,00
C 0207042 PZA170-RA-LG Type A, ø170-250 x 21 mm ABS - lichtgrijs 35,00
C 0207043 PZA170-RA-LB Type A, ø170-250 x 21 mm ABS - lichtblauw 35,00
C 0207044 PZA170-RA-BL Type A, ø170-250 x 21 mm ABS - zwart 35,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207136 PZA170-RF-WH Type F, ø170-280 x 21 mm ABS - wit 38,00
C 0207137 PZA170-RF-DG Type F, ø170-280 x 21 mm ABS - donkergrijs 35,00
C 0207138 PZA170-RF-LG Type F, ø170-280 x 21 mm ABS - lichtgrijs 35,00
ARTIKELNUMMER CODE OMSCHRIJVING €
C 0207045 PZA170-RA-SS Type A, ø170-250 x 21 mm 94,00
C 0207046 PZA170-RF-SS Type F, ø170-280 x 21 mm 122,00
KUNSTSTOF GESCHIKT VOOR ALLE TYPE BADEN
KUNSTSTOF GESCHIKT VOOR ALLE TYPE BADEN
RVS GEPOLIJST
T.B.V. ADAGIO PRO EN SPECTRA DVS Ø170